
JEGYZŐKÖNYV 

a Szociális és Közbiztonsági Bizottság 
2007. 06. 21-én 14:16-kori kezdettel megtartott nyílt ülésről

Készült: Monorierdő Községi Önkormányzat Szociális és Közbiztonsági Bizottság 2007. 06. 21-én 
14:16-kori kezdettel a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott nyílt ülésén.

Jelen  vannak:  Szalai  Gábor  elnök,  Dzsupin  Imréné,  Kiss  Dénes  László,  Vikartóczky  József 
bizottsági tag.

Tanácskozási joggal részt vesz: Vargáné Vass Éva jegyző
Meghívott : Juhász Sándor polgármester, Vad Mária alpolgármester

Szalai Gábor elnök: a bizottság elnöke köszönti a megjelenteket és megállapítja, hogy a bizottság 
határozatképes, mivel a megválasztott bizottsági tagok több mint fele jelen van.
Dr. Pácziné Félix Anna, Füzesi Péterné és Nagy Sándor bizottsági tagok jelezték távollétüket.

Jegyzőkönyv  hitelesítőnek  felkéri  Kiss  Dénes  László  bizottsági  tagot,  jegyzőkönyvvezetőnek 
Bartucz Lászlót.

A jegyzőkönyv hitelesítőre és jegyzőkönyv vezetőre tett javaslatot a bizottság 4 igen szavazattal 
elfogadta.

Szalai Gábor elnök: javasolja, hogy a meghívótól eltérően első napirendi pontként a Szociális és 
Közbiztonsági Bizottság 2007. év második félévenek munkatervét, második napirendi pontként a 
Monorierdő Község Önkormányzat Képviselőtestülete 10/2006-os számú rendeletének módosítását, 
harmadik napirendi pontként a Monorierdő Község Önkormányzat Képviselőtestülete 11/2006-os 
számú rendeletének módosítását, negyedik napirendi pontként pedig Juhász Sándor polgármester úr 
tájékoztatását tárgyalja a bizottság. Kéri, hogy a napirendre tett javaslatot a bizottság fogadja el.

A Szociális és Közbiztonsági Bizottság a napirendre tett javaslatot  4 igen szavazattal elfogadja.

1. napirendi pont: Javaslat a Szociális és Közbiztonsági Bizottság 2007. év második félévi 
munkatervének elfogadása 

Előadó: Szalai Gábor elnök.

Szalai  Gábor  elnök:  javasolja  a  Szociális  és  Közbiztonsági  Bizottság  2007.  év  második  félévi 
munkatervének elfogadását.



A Szociális és Közbiztonsági Bizottság 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Monorierdő Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
Szociális és Közbiztonsági Bizottsága

24/2007. (VI.21.) SZKB.

Határozata

A Szociális és Közbiztonsági Bizottság 2007. év második félévi munkatervének elfogadásáról

A  Bizottság  hatáskörében  eljárva  a  melléklet  szerint  fogadja  el  2007.  év  második  félévi 
munkatervét. 

Határidő: azonnal
Felelős: Szalai Gábor bizottsági elnök

2. napirendi pont: Monorierdő Község Önkormányzat Képviselőtestülete 10/2006-os számú 
rendeletének módosítása

Előadó: Vargáné Vass Éva jegyző

Szalai Gábor elnök: javasolja a Monorierdő Község Önkormányzat Képviselőtestülete 10/2006-os 
számú rendelet módosításának elfogadását.

A Szociális és Közbiztonsági Bizottság 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Monorierdő Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
Szociális és Közbiztonsági Bizottsága

25/2007. (VI.21.) SZKB.

Határozata

A  Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselőtestülete  10/2006-os  számú  rendelet 
módosításának elfogadásáról
 
A Szociális és Közbiztonsági Bizottság javasolja a képviselőtestületnek, hogy a Monorierdő Község 
Önkormányzat Képviselőtestülete 10/2006-os számú rendelet módosítását fogadja el.

Határidő: azonnal
Felelős: Szalai Gábor bizottsági elnök

3. napirendi pont: Monorierdő Község Önkormányzat Képviselőtestülete 11/2006-os számú 
rendeletének módosítása

Előadó: Vargáné Vass Éva jegyző

Szalai Gábor elnök: javasolja a Monorierdő Község Önkormányzat Képviselőtestülete 11/2006-os 
számú rendelet módosításának elfogadását.



A Szociális és Közbiztonsági Bizottság 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Monorierdő Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
Szociális és Közbiztonsági Bizottsága

26/2007. (VI.21.) SZKB.

Határozata

A  Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselőtestülete  11/2006-os  számú  rendelet 
módosításának elfogadásáról
 
A Szociális és Közbiztonsági Bizottság javasolja a képviselőtestületnek, hogy a Monorierdő Község 
Önkormányzat Képviselőtestülete 11/2006-os számú rendelet módosítását fogadja el.

Határidő: azonnal
Felelős: Szalai Gábor bizottsági elnök

4.  napirendi  pont:  Juhász  Sándor  polgármester  úr  tájékoztatása  Özv.  Hajduk  Bálintné 
monorierdei lakos kérelme ügyében

Előadó: Juhász Sándor polgármester

Juhász  Sándor  polgármester: elmondja,  hogy  egy  monorierdei  lakos  írásos  kérelemmel  fordult 
Monorierdő Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatalához, hogy június hónap után is szeretné 
igénybe venni a Gondozási Központ (2200 Monor,  Dózsa György u. 1. )  szolgáltatásait,  amely 
napközbeni  ellátását  és  gépkocsival  történő  szállítását  foglalja  magába.  Polgármester  úr 
tájékoztatásul közli, hogy Monorierdő Község Önkormányzatának képviselő-testülete már döntött a 
fent  említett  Gondozási  Központtal  történő  kiszerződésről  és  jelenleg  Monor  Város 
Önkormányzatának döntésére vár.

Szalai Gábor elnök: köszöni a tájékoztatást.

Több tárgy nem lévén Szalai  Gábor elnök megköszöni  a közreműködést  és az ülést  14: 42-kor 
bezárja

Kmf.

Szalai Gábor Kiss Dénes László
      elnök          jegyzőkönyv hitelesítő


